

Pressiteade 24. oktoobril 2019

Moostes toimub neljas uute võrukeelsete laulude võistluskontsert

Võru keele nädalal, 7. novembril 2019, toimub neljas uute võrukeelsete laulude võistluskontsert. Lauludele annab hinnangu auväärt žürii ja oma lemmiku saab valida ka publik.

Neljas Uma Laulu konkurss on taas ärgitanud laululoojaid tänapäevasel moel võru keelt kasutama. Konkursile laekus rekordiliselt 44 laulu, neist 25 pääses žürii valikul lõppvõistlusele. Seekordse Uma Laulu hindamiskogu liikmed on muusik Celia Roose, laululooja Kait Tamra, koorijuht Küllike Joosing, Võru Instituudi direktor Rainer Kuuba ja Vikerraadio muusikajuht Sten Teppan.

„Lõppvõistluse laulude valikut oli väga raske teha, sest konkursile oli saadetud tõesti palju laule. On oodata põnevat võistlust,“ märkis žürii liige Kait Tamra.

Võistluskontserdile pääsenud laulude autorite seas on nii tuntud kui ka üldsusele vähem teada laululoojaid: Aapo Ilves, Andres Määr, Erkki Peetsalu, Evar Riitsaar, Heiki Kelp, Jaagup Peetsalu, Jan Rahman, Kauksi Ülle, Kaupo Eliste, Margit Õkva, Mari Kalkun, Maris Mägi, Martin Mileiko, Pulga Jaan, Triinu Laan, Urmas Kalla jt.

Konkursi korraldaja Merike Tigas ütles, et kontserdil kõlab väga eriilmelisi laule, regilaulust kuni bluusini. Põnevust jätkub nii noortele kui vanadele. Vaheajal lõbustavad publikut Mooste rahvamuusikakooli muusikud Krista, Raivo ja Mihkel Sildoja ning Ott Kaasik.

Korraldaja on Võro Selts VKKF.

Lisainfo:

Merike Tigas
tel 5691 6280
merike.tigas@wi.ee
umapido.ee

Uma Laulu konkursi toetajad: AS Lõuna Pagarid, Coop Põlva, Eesti Kultuurkapital (rahvakultuuri sihtkapital, Põlva ja Võru ekspertgrupp), OÜ Eesti Muna, Kubija hotellloodusspaa, Põlva vald, Räpina vald, Rahvakultuuri Keskus (meetmed „Regionaalse kultuuritegevuse toetamine“, „Vana-Võromaa pärimuskultuuri toetamine“), SA Mooste Mõis, SA Räpina Kultuurkapital, Sireli talu, MTÜ Vana-Võromaa Käsitüü, Võru Instituut.

Lisainfo võru keele nädala kohta: võru keele nädalat korraldatakse Võru Instituudi eestvõttel juba 14. korda. See toimub alati novembri esimesel täisnädalal, tänavu seega 4.–10. novembrini. Ka seekord kutsub Võru Instituut kõiki võrokesi ja võru keele sõpru sel nädalal hoolega võru keelt kõnelema. Võru keele nädala sündmusi näeb aadressil <https://wi.ee/et/voru-keele-nadal-4-10-novembrini-2019/> Nädala kava saab täiendada, andes uutest algatustest Võru Instituuti teada.